
1/11 

 

  

   

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 4874081  F: +381 21 4874087 

 

 

    БРОЈ: 404-277/2015-02 

 

 

                          ДАТУМ: 18.11.2015.године 

 
  
 

 
 

II ИЗМЕНЕ 
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 404-277/2015-02  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГЕ ИСПОРУКЕ  ТВ  
СИГНАЛА  И  ПРИСТУПА ИНТЕРНЕТУ 

 
- НОВА ВЕРЗИЈА - 

 усклађена са Правилником о обавезним елементима 

конкурсне документације у поступцима јавних набавки 
и начину доказивања испуњености услова („Службени 

гласник РС“ бр. 86/15) 
 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 
 
 

ЈНОП 45/2015 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Позив и Конкурсна документација објављени 

на ПЈН и интернет страници Наручиоца: 

30.10.2015. године 

Рок за подношење понуда: 30.11.2015. године до 11,00 часова 

Јавно отварање понуда: 30.11.2015. године у 12,00 часова 

 

 



2/11 

 

На основу члана 61. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) и члана 2. Правилника о обавезним елементима конкурсне 

документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова 

(„Службени гласник РС“, бр. 86/2015), а у вези са Одлуком о покретању поступка број 

404-277/2015-02 од 15.10.2015. године (ЈНОП 45/2015) Комисија за јавну набавку 

образована Решењем директора Управе за заједничке послове покрајинских органа 

број 404-277/2015-02 од 15.10.2015. године 

 

п р и п р е м и л а  ј е  

II ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – УСЛУГЕ ИСПОРУКЕ  ТВ  СИГНАЛА  И  ПРИСТУПА 

ИНТЕРНЕТУ 

ЈНОП 45/2015 

 
          Врши се измена конкурсне документације за јавну набавку услуга -  услуге  

испоруке  ТВ  сигнала  и  приступа интернету (напомена: мења се и допуњује „НОВА 

ВЕРЗИЈА“ конкурсне документације која је објављена на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца дана 30.10.2015. године) и то на следећи начин: 

            

            

            1. У делу 6.1. Конкурсне документације ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ     

(СПЕЦИФИКАЦИЈА), мења се и гласи: 

 



3/11 

 

НОВИ ОБРАЗАЦ 

 

6.1. ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА) 
ТАБЕЛА ПОНУДЕ  - УСЛУГЕ ИСПОРУКЕ  ТВ  СИГНАЛА  И  ПРИСТУПА ИНТЕРНЕТУ 

 

 

  

Р. 

Бр 
Адреса 

Услуга 

Јед.  

мере 

Број 

прикљу

чака 

Износ 

месечне 

накнаде без 

пдв по 

једном 

прикључку 

Месечна 

накнада без 

пдв за 

тражени 

број 

прикључака 

Број  

месеци 

Укупна цена 

без пдв за 

12 месеци 

ПДВ 

(%) 

Укупна цена 

са пдв за 12 

месеци 
Интернет ТВ сигнал 

1 2 3 4 5 6 7 8=6Х7 9 10=8Х9 11 12 

1 
Бошка Бухе 10б, 

Нови Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

2 
Бaлзaкoвa 61, 

Нови Сад  
да да ком 1 

  
12 

      

3 
Војводе Мишића 

2, Нови Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

4 

Нaрoднoг 

фрoнтa 27, VI, 

Нови Сад  

да да ком 1 
  

12 

      

5 

Нaрoднoг 

фрoнтa 27, VII, 

Нови Сад  

да да ком 1 
  

12 

      

6 

Народног 

фронта 29, Нови 

Сад 

да да ком 1 
  

12 

      

7 
Шeкспирoвa 9, 

Нови Сад  
да да ком 1 

  
12 

      

8 

Булeвaр 

oслoбoђeњa 22,  

Нови Сад 

да да ком 1 
  

12 

      

9 

Булeвaр 

oслoбoђeњa 28, 

Нови Сад  

да да ком 1 
  

12 

      



4/11 

 

10 

Душaнa 

Вaсиљeвa 9, 

Нови Сад 

да да ком 1 
  

12 

      

11 

Душaнa 

Вaсиљeвa 11, 

Нови Сад 

да да ком 1 
  

12 

      

12 

Душaнa 

Вaсиљeвa 13, 

Нови Сад 

да да ком 1 
  

12 
   

13 

Стевана 

Милованова 10, 

Нови Сад 

да да ком 1 
  

12 
   

14 
Балзакова 2, 

Нови Сад 
да да ком 1 

  
12 

   

15 
Пап Павла 7, 

Нови Сад 
да да ком 1 

  
12 

   

16 

Аутосервис - 

Данила Киша 

40,портирница и 

возачка соба 

Нови Сад 

не да ком 2 
  

12 
   

17 

Вила Војводина, 

Фрушкогорски 

пут 73, Срeмскa 

Кaмeницa (вила 

Војводина) 

не да ком 1 
  

12 
   

18 

Вила Војводина, 

Фрушкогорски 

пут 73, Срeмскa 

Кaмeницa (кућа 

домаћина) 

не да ком 1 
  

12 
   

19 

Вила Станковић, 

насеље 

Надкараш, 

Чортановци бб, 

Чoртaнoвци 

(соба за одмор 

не да ком 2 
  

12 
   



5/11 

 

возача и кућа 

домаћина) 

20 

Вила Станковић, 

насеље 

Надкараш, 

Чортановци бб, 

Чoртaнoвци 

(вила 

Станковић) 

не да ком 1 
  

12 
   

21 

Скупштина АПВ, 

Посланички 

клуб,  Владике 

Платона бб, 

Нови Сад 

не да ком 2 
  

12 
   

22 

Скупштина АПВ, 

Главни и 

службени улаз,  

Владике 

Платона бб, 

Нови Сад 

не да ком 2 
  

12 
   

23 

Скупштина АПВ, 

Владике 

Платона бб, 

Нови Сад 

не да ком 18 
  

12 
   

24 

Влaдa AПВ, 

Главни улаз, 

Бул.Михајла 

Пупина 16, Нови 

Сад 

не да ком 1 
  

12 
   

25 

Влaдa AПВ, 

Возачка соба, 

Бул.Михајла 

Пупина 16, Нови 

Сад 

не да ком 1 
  

12 
   



6/11 

 

26 

Влaдa AПВ – 

Бул.Михајла 

Пупина 16, Нови 

Сад 

не да ком 42 
  

12 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

УСЛУГА ЗА  ТВ СИГНАЛ И ИНТЕРНЕТ 

УКУПНО БЕЗ ПДВ: УКУПНО СА ПДВ: 

  

м.п.     _________________________ 

            (потпис овлашћеног лица) 



7/11 

 

2. У делу 6.2) Конкурсне документације ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА 

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ, мења се и гласи: 



8/11 

 

НОВИ ОБРАЗАЦ 

 

 

 

6.2) ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

 

ПОНУЂАЧА ____________________________________________________ 

у поступку доделе уговора о јавној набавци услуга – услуге  испоруке  ТВ  сигнала  и  приступа интернету 

ЈН ОП 45/2015 

 

 

Р. 

Бр 
Адреса 

Услуга 

Јед.  

мере 

Број 

прикључака 

Износ 

месечне 

накнаде 

без пдв по 

једном 

прикључку 

Месечна 

накнада без 

пдв за 

тражени 

број 

прикључака 

Број  

месеци 

Укупна 

цена без 

пдв за 12 

месеци 

ПДВ 

(%) 

Укупна 

цена са 

пдв за 

12 

месеци 

Интернет 
ТВ 

сигнал 

1 2 3 4 5 6 7 8=6Х7 9 10=8Х9 11 12 

1 Бошка Бухе 10б, Нови Сад да да ком 1 
  

12       

2 Бaлзaкoвa 61, Нови Сад  да да ком 1 
  

12       

3 
Војводе Мишића 2, Нови 

Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

4 
Нaрoднoг фрoнтa 27, VI, 

Нови Сад  
да да ком 1 

  
12 

      

5 
Нaрoднoг фрoнтa 27, VII, 

Нови Сад  
да да ком 1 

  
12 

      

6 
Народног фронта 29, Нови 

Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

7 Шeкспирoвa 9, Нови Сад  да да ком 1 
  

12       

8 
Булeвaр oслoбoђeњa 22,  

Нови Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

9 
Булeвaр oслoбoђeњa 28, 

Нови Сад  
да да ком 1 

  
12 

      

10 
Душaнa Вaсиљeвa 9, Нови 

Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

11 
Душaнa Вaсиљeвa 11, Нови 

Сад 
да да ком 1 

  
12 

      



9/11 

 

12 
Душaнa Вaсиљeвa 13, Нови 

Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

13 
Стевана Милованова 10, 

Нови Сад 
да да ком 1 

  
12 

      

14 Балзакова 2, Нови Сад да да ком 1 
  

12       

15 Пап Павла 7, Нови Сад да да ком 1 
  

12       

16 

Аутосервис - Данила Киша 

40,портирница и возачка 

соба Нови Сад 

не да ком 2 
  

12 

      

17 

Вила Војводина, 

Фрушкогорски пут 73, 

Срeмскa Кaмeницa (вила 

Војводина) 

не да ком 1 
  

12 

      

18 

Вила Војводина, 

Фрушкогорски пут 73, 

Срeмскa Кaмeницa (кућа 

домаћина) 

не да ком 1 
  

12 

      

19 

Вила Станковић, насеље 

Надкараш, Чортановци бб, 

Чoртaнoвци (соба за одмор 

возача и кућа домаћина) 

не да ком 2 
  

12 

      

20 

Вила Станковић, насеље 

Надкараш, Чортановци бб, 

Чoртaнoвци (вила 

Станковић) 

не да ком 1 
  

12 

      

21 

Скупштина АПВ, 

Посланички клуб,  Владике 

Платона бб, Нови Сад 

не да ком 2 
  

12 

      

22 

Скупштина АПВ, Главни и 

службени улаз,  Владике 

Платона бб, Нови Сад 

не да ком 2 
  

12 

      

23 
Скупштина АПВ, Владике 

Платона бб, Нови Сад не да ком 18 
  

12 
      

24 

Влaдa AПВ, Главни улаз, 

Бул. Михајла Пупина 16, 

Нови Сад 

не да ком 1 
  

12 

      

25 

Влaдa AПВ, Возачка соба, 

Бул. Михајла Пупина 16, 

Нови Сад 

не да ком 1 
  

12 

      



10/11 

 

26 
Влaдa AПВ – Бул.Михајла 

Пупина 16, Нови Сад не да ком 42 
  

12 
      

 

 

 

 

 

 

 ПОНУЂАЧ 

м.п. ________________________ 
(потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 
НАПОМЕНА: Уколико понуду подноси група понуђача образац структуре цене потписује и оверава печатом члан групе понуђача – носилац посла.

Укупна понуђена цена без ПДВ:  

Стопа  ПДВ:   

Укупна понуђена цена са ПДВ:  

Напомена:У предметној набавци током периода трајања уговора неће се вршити усклађивање цена (учешће трошкова материјала, рада, енергената), те није потребно 
наводити/дати процентуално учешће одређене врсте трошкова,с обзиром на то да тај податак није неопходан. 



11/11 

 

 

       Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВИМ изменама и да попуне 

НОВИ ОБРАЗАЦ 6.1. ТАБЕЛАРНИ ДЕО ПОНУДЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈА), као и НОВИ 

ОБРАЗАЦ 6.2) ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ. У супротном понуда ће се 

одбити као   НЕПРИХВАТЉИВА. 

Измену Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања објавити на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.uprava.vojvodina.gov.rs - 

линк Јавне набавке).  

 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку  

1. Милан Станков, члан 

2. Зоран Шпановић, члан 

3. Гордана Гошић, члан 

 

 


